
  

Provvedimento n° 127 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO: il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, modificato e integrato dal D.P.R. 30 ottobre 1996, n. 693, 
relativo alle norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di 
svolgimento dei concorsi; 

VISTO: il Regolamento concernente i procedimenti di selezione per l’assunzione di personale tecnico  
amministrativo presso la Scuola, emanato con D.D. n. 6168 del 16 marzo 1999 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

VISTA: la disposizione del Direttore Generale n.112 del 15 maggio 2013 del con la quale è stata indetta 
una selezione pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione di due unità di personale, con 
profili differenziati, appartenenti alla categoria D – posizione economica D1 – area tecnica, 
tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro a tempo indeterminato, 
presso l’Istituto di Scienze della Vita della Scuola Superiore Sant'Anna; 

CONSIDERATO:  che, sulla base delle dichiarazioni rilasciate, non sussistono situazioni di 
incompatibilità ai sensi dell’art. 11, comma 1 del DPR n. 487 del 9 maggio 1994.   

 
 

DISPONE 
 
La nomina della Commissione giudicatrice, per la selezione indicata in premessa relativamente al 
profilo 1, nelle seguenti persone: 
 

 
Prof.ssa Laura Ercoli     PRESIDENTE 
Professoressa Associata  
Istituto di Scienze della Vita 
Scuola Superiore Sant’Anna 
 
Dott. Nicola Silvestri      MEMBRO ESPERTO 
Ricercatore Universitario 
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e  
Agro-Ambientali - Università di Pisa 
 
Dott. Cristiano Tozzini     MEMBRO ESPERTO  
Personale Tecnico  
Istituto Scienze della Vita 
Scuola Superiore Sant’Anna 
         
Sig.ra Roberta Chiordi     SEGRETARIA 

    Responsabile Amministrativo 
Istituto Scienze della Vita 
Scuola Superiore Sant’Anna 

 
 

Pisa, lì 11.06.2013 
 

 
Il Direttore Generale 

(f.to digitalmente Dott. Luca Bardi) 


